
UCHWAŁA NR XIII/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 51 128 033,29 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 23 478 245,98 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 27 649 787,31 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 54 047 637,98 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 27 609 924,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 26 437 713,87 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A446C22-AE42-491D-90DA-9E6F1CE8CC4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/82/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 868 666,43    0,00    71 394,00    2 940 060,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 431,00    0,00    12 000,00    106 431,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00    0,00    12 000,00    62 000,00    
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 477 337,27    0,00    59 394,00    536 731,27    
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 477 337,27    0,00    59 394,00    536 731,27    

852   Pomoc społeczna 576 224,00    0,00    2 208,36    578 432,36    
 85295  Pozostała działalność 19 606,00    0,00    2 208,36    21 814,36    

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    0,00    2 208,36    2 208,36    

bieżące razem: 27 576 184,95    0,00    73 602,36    27 649 787,31    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    0,00    23 478 245,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 51 054 430,93    0,00    73 602,36    51 128 033,29    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A446C22-AE42-491D-90DA-9E6F1CE8CC4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/82/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

259 000,00 
   

129 000,00 
   

129 000,00 
   0,00    129 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

239 000,00 
   

109 000,00 
   

109 000,00 
   0,00    109 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 741 377,0
0    

5 518 277,0
0    

5 246 701,0
0    

4 484 194,0
0    

762 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

5 746 377,0
0    

5 523 277,0
0    

5 251 701,0
0    

4 484 194,0
0    

767 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

 7509
5  Pozostała 

działalność 
przed 
zmianą 

461 116,00 
   

461 116,00 
   

396 540,00 
   

355 000,00 
   

41 540,00 
   5 676,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A446C22-AE42-491D-90DA-9E6F1CE8CC4E. Podpisany Strona 1



zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

466 116,00 
   

466 116,00 
   

401 540,00 
   

355 000,00 
   

46 540,00 
   5 676,00    58 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 949 274,0
0    

8 894 274,0
0    

6 952 824,0
0    

5 209 039,7
9    

1 743 784,
21    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 59 394,00    59 394,00    59 394,00    59 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

9 008 668,0
0    

8 953 668,0
0    

7 012 218,0
0    

5 268 433,7
9    

1 743 784,
21    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 880 084,0
0    

6 840 084,0
0    

5 635 859,0
0    

4 701 559,7
9    

934 299,2
1    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 59 394,00    59 394,00    59 394,00    59 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianac
h 

6 939 478,0
0    

6 899 478,0
0    

5 695 253,0
0    

4 760 953,7
9    

934 299,2
1    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

1 935 959,0
0    

1 935 959,0
0    

1 669 404,0
0    

1 276 678,0
0    

392 726,0
0    0,00    266 555,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 208,36    2 208,36    0,00    0,00    0,00    0,00    2 208,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 938 167,3
6    

1 938 167,3
6    

1 669 404,0
0    

1 276 678,0
0    

392 726,0
0    0,00    268 763,3

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 24 606,00    24 606,00    12 006,00    0,00    12 006,00 

   0,00    12 600,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 208,36    2 208,36    0,00    0,00    0,00    0,00    2 208,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

26 814,36    26 814,36    12 006,00    0,00    12 006,00 
   0,00    14 808,36 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

53 974 035,
62    

26 364 111,
51    

19 074 775,
65    

11 957 825,
79    

7 116 949,
86    

3 084 176,
00    

2 905 159,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 73 602,36    73 602,36    71 394,00    59 394,00    12 000,00 

   0,00    2 208,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

54 047 637,
98    

26 437 713,
87    

19 146 169,
65    

12 017 219,
79    

7 128 949,
86    

3 084 176,
00    

2 907 368,
22    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A446C22-AE42-491D-90DA-9E6F1CE8CC4E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/82/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


